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HER118PC

Zeskanuj kod QR
aby uzyskać więcej 

informacji o tym produkcie

statecznik elektroniczny

zaczep montażowy

dławnica zapewniająca hermetyczność

HER236PC

MATERIAŁ ► obudowa: ABS/ klosz: PC (poliwęglan) 
MATERIAL ►enclosure: ABS/ lamp bowl: PC (polycarbonate) 
MATERIAL ► Gehäuse: ABS/ Schirm: PC (Polycarbonate) 
МАТЕРИАЛ ► корпус: ABS/ колпак: PC (поликарбонат) 
MATERIÁL ►ohrada: ABS / stínidlo: PC (polykarbonát)

65IK 08

OPRAWA ŚWIETLÓWKOWA T8 HERMETYCZNA
DUSTPROOF FIXTURES T8 IP65
HERMETISCH VERSCHLOSSENE LEUCHTE T8 IP65
ГЕРМЕТИЧНЫЙ СВЕТИЛЬНИК T8 IP65
SVÍTIDLO PRACHOTĚSNÉ T8 IP65
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plastikowe klipsy w zestawie

opcjonalnie metalowe klipsy:
C19-U-SSCLIP-STAL2

HER118 - 6 szt. / pcs. / шт.
HER136 - 10 szt. / pcs. / шт.
HER158 - 12 szt. / pcs. / шт.

HER218 - 6 szt. / pcs. / шт.
HER236 - 10 szt. / pcs. / шт.
HER258 - 12 szt. / pcs. / шт.

Wszystkie oprawy dostępne w wersji 
z modułami awaryjnymi (CNBOP): 1h, 2h, 3h 
All �ttings available in version with 1h, 2h and 3h emergency modules
Alle Leuchten erhältlich in Ausführung mit 1h-, 2h-, 3h-Notmodulen
Все доступные светильники в версии с аварийными модулями 1 ч, 2 ч, 3 ч
Všechny svítidla jsou dostupné ve verzi s nouzovým modulem 1h, 2h, 3h
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C90-A-HER___PC-IP65-AW_H-CNBOP

EAN

kod EAN opakowanie współpraca 
z czujnikami ruchu moc [W]

C16-HER118PC 5900280913739 1/18 - 1x18

C16-HER136PC 5900280910066 1/12 - 1x36

C16-HER158PC 5900280913746 1/12 - 1x58

1/10 -

1/8 -

1/8 -

C16-HER218PC

C16-HER236PC

C16-HER258PC

5900280913753

5908311363195

5908311360002

2x18

2x36

2x58

71

68

  660 – HER118 1270 – HER136 1570 – HER158

►HER118, HER136, HER158

71

110

  660 – HER218 1270 – HER236 1570 – HER258

►HER218, HER236, HER258

-20°C

+55°C
EEI=A2


